

# **Inspectionteam ApS**

**Bøgelunden 44, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 40 96 32 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Luis Hollins  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inspectionteam ApS  
Bøgelunden 44  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 40 96 32 19  
Stiftet: 18. november 2019  
Hjemsted: Hadsund  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
2. regnskabsår

**Direktion**

Luis Hollins  
Mathias Knudsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af droner, software samt hermed beslægtet virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab. Ledelsen har lavet en plan for reetableringen af egenkapitalen. Som følge af den realiserede drift efter statusdagen, hvor der er realiseret de første salg, samt ledelsens forventninger til det fremtidige salg i året, er det ledelsens forventning, at der vil ske reetablering af selskabskapitalen igennem den fremtidige drift.

Selskabets ledelse vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabets kapital- og likviditetsforhold er tilstrækkelige til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift (going concern).

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke årets resultat og egenkapital.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                       | 1/1 2021<br>- 31/12 2021 | 18/11 2019<br>- 31/12 2020 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>171.158</b>           | <b>-49.786</b>             |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -188.647                 | -33.885                    |
| Andre finansielle indtægter                       | 565                      | 0                          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -5.789                   | -1.294                     |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-22.713</b>           | <b>-84.965</b>             |
| Skat af årets resultat                            | -16.822                  | 16.822                     |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-39.535</b>           | <b>-68.143</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                          |                            |
| Disponeret fra overført resultat                  | -39.535                  | -68.143                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-39.535</b>           | <b>-68.143</b>             |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                            |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                               | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                |                |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 750.962        | 732.649        |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | 750.962        | 732.649        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>750.962</b> | <b>732.649</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                |                |
| Udskudte skatteaktiver                    | 0              | 16.822         |
| Andre tilgodehavender                     | 9.654          | 135.124        |
| Tilgodehavender i alt                     | 9.654          | 151.946        |
| Likvide beholdninger                      | 0              | 56.825         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>9.654</b>   | <b>208.771</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b>760.616</b> | <b>941.420</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2021           | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | -107.678       | -68.143        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-57.678</b> | <b>-18.143</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                |                |
| Gæld til kapitalinteressenter            | 89.613         | 41.808         |
| Periodeafgrænsningsposter                | 496.218        | 754.448        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 585.831        | 796.256        |
| <br>Kortfristet del af langfristet gæld  | 194.699        | 153.307        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 26.781         | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.904         | 10.000         |
| Anden gæld                               | 79             | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 232.463        | 163.307        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>818.294</b> | <b>959.563</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>760.616</b> | <b>941.420</b> |

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 0                        | 50.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-68.143</u>           | <u>-68.143</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | -68.143                  | -18.143               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-39.535</u>           | <u>-39.535</u>        |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>-107.678</b></u>   | <u><b>-57.678</b></u> |

## Noter

---

|  | 1/1 2021<br>- 31/12 2021 | 18/11 2019<br>- 31/12 2020 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                |                          |                            |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder       | 0                        | 603                        |
| Andre finansielle omkostninger                           | <u>5.789</u>             | <u>691</u>                 |
|  | <b><u>5.789</u></b>      | <b><u>1.294</u></b>        |
| <br>   |                          |                            |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>        |                          |                            |
| Kostpris 1. januar 2021                                  | 766.534                  | 0                          |
| Tilgang i årets løb                                      | <u>206.960</u>           | <u>766.534</u>             |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                        | <b><u>973.494</u></b>    | <b><u>766.534</u></b>      |
| <br>   |                          |                            |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                     | -33.885                  | 0                          |
| Årets afskrivninger                                      | <u>-188.647</u>          | <u>-33.885</u>             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>           | <b><u>-222.532</u></b>   | <b><u>-33.885</u></b>      |
| <br>   |                          |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>           | <b><u>750.962</u></b>    | <b><u>732.649</u></b>      |
| <br>   |                          |                            |
| <b>3. Eventualposter</b>                                 |                          |                            |
| <b>Eventualaktiver</b>                                   |                          |                            |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 22. |                          |                            |
